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Gazeta Powiatowa

Podsumowałem mijający rok 2006 i przypomniałem sobie Pana obietnice z okresu, kiedy był Pan zwykłym posłem
z „Samoobrony”, że jak będziecie rządzić, to zrobicie porządek z „supermarketami”. Chodzi o wykonanie następujących
zmian prawnych dotyczących „supermarketów”:

1. Supermarkety różnych „maści” zainstalowane w Polsce mają płacić podatek dochodowy tu w naszym kraju.
2. Nie może być żadnych zwolnień od podatków dla „supermarketów”.
3. Jeżeli nie podatek dochodowy, to nich płacą podatek obrotowy.

Tak Pan zapewniał nas – obywateli podczas spotkań w TV „FORUM”.
Wiadomo, że „supermarkety” wykazują dochód zbliżony do zera poprzez tworzenie sztucznych kosztów... nawet

domyślam się jakich!!!
Można np. zrobić tak: zlecić spółce- córce na Kajmanach opracowanie co miesiąc prognoz rynkowych w Polsce dla

„supermarketów” za np. 95% marży netto wypracowanej w handlu przez te markety.
Lipne koszty można łatwo wykryć przez służby skarbowe. Trzeba tylko przyłożyć się do tej czynności solidnie.
Jestem oburzony, że ja - obywatel tego kraju jestem dyskryminowany na polu podobnej działalności handlowej, jak

„supermarkety”, gdzie na „dzień dobry” rozpoczęcia działalności muszę płacić podatki nie tylko dochodowe, ale i od obrotu
kapitału założycielskiego.

Elektorat wyborczy!
Jan Ciosek

Pan pose³ A. LepperList
do redakcji

(GRYFICE) Na ostatniej w tym
roku, czwartkowej sesji rady
miejskiej, radni przegłosowali
projekt budżetu gminy na 2007
rok. Przyjęli w nim, że wydatki
znacznie przekroczą dochody, a
powstały deficyt zostanie sfinan-
sowany kredytem i pożyczką.

Projekt rekomendował radzie
przewodniczący Komisji Budżetu i
Finansów radny Bogdan Majewski.
Rada przyjęła go głosami 17 rad-
nych. 4 radnych nie poparło budże-
tu wstrzymując się od głosu. Docho-
dy w budżecie zaplanowano w wy-
sokości 47.373.782 zł. Wydatki
znacznie przekraczają dochody,
gdyż zaplanowano je w wysokości
53.242.102 zł. Niedobór środków w
wysokości 5.868.320 zł ma być po-
kryty kredytem i pożyczką.

W tak zaplanowanym budżecie
wskaźnik długu ma wynieść 23,88 pro-
cent, przy nieprzekraczalnym progu 60
proc. Jednak zaplanowane na 2007 rok

spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z
odsetkami prawie osiągną maksymal-
ny, dozwolony pułap 15 proc. docho-
dów własnych, czyli 14,79 proc.    (kar)

Bud¿et Gryfic przyjêty

(GRYFICE) Na ostatniej
sesji rada przyjęła do swojego
składu nowego radnego
Edwarda Głosa z Trzygłowia.
Wszedł on na miejsce po An-
drzeju Szczygle, który złożył
mandat radnego po tym, jak
został burmistrzem. Edward
Głos był kandydatem, który na
liście KWW Ziemia Gryficka
otrzymał najwięcej głosów po
Szczygle i Janie Majorze, któ-
rzy zostali radnymi z tej listy.
Edward Głos był już radnym, w
radzie minionej kadencji. (r)

Nowy - stary radny
w radzie

Głos będzie
miał głos

Teraz już nie musisz jechać do Szczecina...
Organizujemy Kursy Zawodowe

na Przewóz Rzeczy i Przewóz Osób na miejscu
Konkurencyjne Ceny

Uwaga!!!!

Szczegó³owe informacje pod nr telefonu: 509 910 772 oraz 091 392 74 67
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Niezrealizowane inwestycje
przesuniête o rok

(GRYFICE) Na ostatniej sesji
radni podjęli kilka uchwał, które
przesuwają niezrealizowane kwoty
w budżecie 2006 roku na rok następ-
ny - 2007. Dotyczy to pieniędzy
przeznaczonych na zakup samo-
chodu specjalistycznego zamiatar-
ko-śmieciarki, wydatków na ada-

ptację świetlicy w Trzygłowiu, bu-
dowy boiska w Trzygłowiu, remon-
tu i wyposażenia kaplicy św. Jerze-
go, rozpoczęcia III etapu budowy
kanalizacji sanitarnej w mieście,
kosztów dokumentacji na adapta-
cję budynków po jednostce woj-
skowej i uzbrojenie terenu.      (kar)

Zebranie
Sparty

3 stycznia ma odbyć się w siedzi-
bie klubu zebranie sprawozdawcze
członków Sparty Gryfice. Początek
o godz. 16.30. W przypadku braku
quorum drugi termin o godz. 17.00.
Będą sprawozdania z działalności w
2006 r. i możliwość dyskusji o spra-
wach klubu i sportu.         (r)
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W dniu 27.12.2006r około godzi-
ny 23.10 funkcjonariusz z Posterun-
ku Policji w Rewalu wraz z funkcjo-
nariuszem Straży Granicznej udali
się na telefoniczne wezwanie miesz-
kanki Karnic do  agresywnie zacho-
wującego się 50-letniego mężczyzny
Krzysztofa W.

Po przybyciu na miejsce, na klatce
schodowej  zauważyli mężczyznę, któ-
ry głośno się zachowywał i mówił nie-
zrozumiałym językiem podając, że po-
chodzi z Uglamabadu. Po wejściu do
mieszkania mężczyzny okazało się, że
jest w nim pełno dymu, a na podłodze w
kuchni tlą się jeszcze podpalone przez
niego szmaty. Nie potrafił on w sposób
zrozumiały wytłumaczyć, dlaczego je
podpalił i co robił w tym miejscu. Po do-
prowadzeniu mężczyzny do radiowozu
poddano go badaniu na zawartość alko-
holu, gdzie wynik wykazał 1,01 mg/l. Z
uwagi na agresywne zachowanie, męż-
czyzna został po konsultacji z lekarzem
Pogotowia Ratunkowego przewieziony
na Oddział Psychiatryczny Szpitala
Wojewódzkiego w Gryficach celem
przeprowadzenia stosownych badań
oraz poddania go obserwacji.

Tej samej nocy, z 28 na 29 grudnia
br., około godz. 2:35, funkcjonariusze

z Komendy Powiatowej Policji w Gry-
ficach udali się do Szpitala Wojewódz-
kiego w Gryficach, gdzie na świetlicy
Oddziału Psychiatrycznego zaistniał
pożar, który został częściowo ugaszony
przez miejscowy personel. Przebywał
tam wówczas pacjent, który przywie-
ziony został przez funkcjonariuszy
Posterunku Policji w Rewalu. Pożar naj-
prawdopodobniej zaistniał wskutek za-
palenia się koca, odzieży i pościeli, na
której leżał wcześniej dowieziony

Krzysztof W.  Z uwagi na zadymienie,
dowódca oddziału Straży Pożarnej w
Gryficach zadecydował o ewakuacji pa-
cjentów z Oddziału Psychiatrycznego.
W wyniku pożaru Krzysztof W. doznał
obrażeń w postaci oparzeń III stopnia
lewej stopy oraz częściowego oparze-
nia pleców i został przetransportowa-
ny na Oddział Oparzeniowy tegoż
szpitala. Sprawę prowadzi KPP Gryfi-
ce w kierunku przestępstwa określone-
go w art. 160kk.   (kpp)

Po¿ar w szpitalu

Piroman z Uglamabadu
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W dniu 27.12.2006r oko ło
godz. 09:15 dyżurny KPP Gry-
f ice  zos ta ł  t e le fonicznie  po-

Po¿ar w P³otach

Dwie ofiary
œmiertelne!

wiadomiony  przez mieszkankę
P łot o wydostającym się  dymie
z jednego z mieszkań  przy ul .
Spacerowej  w P łotach .  Na
mie jsce  zos ta ł  na tychmias t
wys łany patrol  funkcjonariu-
szy policj i ,  którzy po wejściu
do  zadymionego mieszkania
zauważyli  nie dających oznak
życia dwóch mężczyzn,  z któ-
rych jeden znajdowa ł  s ię  przy
drzwiach  wejśc iowych do
mieszkania zaś  drugi by ł  w po-
mieszczeniu WC. Mężczyzna-
mi tymi byli  81-letni  Tadeusz
O. oraz jego 56-letni  syn -  Ry-
szard O.

W momencie gdy policjanci
wynos i l i  z  mieszkania  c ia ło
starszego mężczyzny widocz-
ne  smugi  ognia  obe jmowa ły
stojący w jednym z pomiesz-
czeń  tapczan.  Celem uniknię-
c ia  zaczadzeń  innych  pobl i -
skich mieszkańców policjanci
ewakuowali  kilka osób zajmu-
jących  sąs iednie  mieszkania
zabezpieczając teren i  umoż l i-
wia jąc  tym przeprowadzenie
akcj i  gaśnicze j .  Przyby ły na
miejsce zdarzenia lekarz pogo-
towia  ra tunkowego stwierdził
zgon obu mężczyzn, zaś straż
pożarna ugasiła palące się ele-
menty mieszkania. Okoliczności
całego zdarzenia i przyczyny po-
wstałego pożaru badają Policja i
Prokuratura Rejonowa w Gryfi-
cach oraz biegły ds. pożarnictwa.

By³a sobieBy³a sobieBy³a sobieBy³a sobieBy³a sobie
taka sesjataka sesjataka sesjataka sesjataka sesja

(GRYFICE) Jak wynika z odby-
tych w Gryficach przetargów, chęt-
ni na zakup nieruchomości w Gry-
ficach są gotowi licytować i dawać
dużo wyższe ceny za nie, w stosun-
ku do ceny wywoławczej.

 16 listopada br.  na przetarg ustny
nieograniczony urząd miejski wystawił
nieruchomość położoną w Gryficach
przy ul. Niepodległości 74, stanowiąca
niezabudowaną działkę nr 177/24 o po-
wierzchni 444 mkw. Do przetargu stanę-
ły 4 osoby. Cena wywoławcza wynosiła
75 tys. zł (netto). Nabywcą został pan
Szczepan Grzeszczyk, który kupił

działkę od miasta za cenę 125 tys. zł.
Drugi przetarg pisemny (zbieranie

ofert), który odbył się w połowie paź-
dziernika br. dotyczył dzierżawy nie-
ruchomości, położonej w Gryficach
przy ul. Piłsudskiego, składającej się z
działki o pow. 58 mkw. wraz z budyn-
kiem użytkowym o powierzchni 49
mkw. („wartownia”).

Wpłynęły dwie oferty. Urząd
oszacował minimalny czynsz mie-
sięczny na kwotę 245 zł (netto). Jedna
z osób zaproponowała 400 zł, ale wy-
grała oferta pana Henryka Sosnówki, któ-
ry zaproponował 970 zł netto.                                 (r)

Po przetargach w Gryficach

Nieruchomoœci
id¹ w górê

Dawno temu, bo 20 grudnia 2001
r., na XXIX Sesji Rady Miejskiej
odrzucono wniosek na budowę ko-
lejnego marketu w Gryficach. Rzecz
dotyczyła działki nr 221 przy ul.
J.Dąbskiego, wówczas należącej do
Spółki z o.o. „Velena” z Poznania.
Wcześniej przeprowadzono konsul-
tacje społeczne, w których wzięły
udział: Związek Zawodowy „Kon-
tra”, Zrzeszenie Kupców, Rada
Osiedla nr 5, Rada Powiatowa OPZZ,
Związek Zawodowy „Solidarność”,
Zarząd Powiatu, Rada Powiatu. W
oparciu o przedłożone opinie w/w
Rada Miejska podjęła uchwałę o nie
wyrażeniu zgody na budowę marke-
tu, bowiem kolejny market mógłby
pogłębić stan bezrobocia oraz spo-
wodować zmniejszenie zatrudnienia
w firmach sektora gospodarki związa-
nego z obsługą handlu, tj. w biurach
rachunkowych, hurtowniach itp.

Minęło trochę czasu, a na działce
nr 221 przy ul. J.Dąbskiego powstał
Intermarche Bricomarche. W tym
roku na innych działkach powstał
market Lidl i swoje podwoje dn. 29
grudnia 2006 r. otwiera druga już
Biedronka w Gryficach. W perspek-
tywie są następne i nie ma nikogo,
kto tę hucpę z marketami mógłby w

Gryficach zatrzymać. Ale, co tam
opinia społeczna, skoro w woje-
wództwie w tym względzie dzierży-
my palmę pierwszeństwa, podobnie
jak w utrzymującej się wysokiej sto-
pie bezrobocia.                              (m)
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Cała Rodzina naszych Sybira-
ków spotkała się 20 grudnia 2006 w
kawiarence GDK na wigilijnym
opłatku. Prezes Związku Sybiraków
w Gryficach p. Władysława Zdance-
wicz w serdecznych słowach powi-
tała zgromadzonych i zaproszonych
gości, tj: sekretarza Gminy p. Wandę
Piwoni, dyr. MBP w Gryficach p.
Zofię Czasnowicz, dyr GDK p. Różę
Szuster, ks. dziekana Jerzego Sosnę,
i ks. proboszcza parafii p.w. NSPJ
Zygmunta Nogę. Po wysłuchaniu
hymnu Sybiraków, minutą  ciszy
uczczono pamięć tych, którzy ode-
szli w 2006r na wieczny spoczynek.
Grono Sybiraków zmniejszyło się o
11 osób. W okolicznościowym prze-
mówieniu prezes Zdancewicz wspo-
mniała, że: „od chwili wywózki na Sy-
berię mija 67 lat, i choć okres zsyłki
głęboko wrył się w nasze serca i
umysł, to jednak dziś, nadal jesteśmy
wdzięczni Opatrzności Bożej za wy-
trwanie i powrót do Macierzy. A rok

2007 niech będzie przyjazny dla
wszystkich. Życzę wielu okazji do
radości i samych miłych chwil”. Na-
stępnie dokonała odznaczeń.

 Uchwałą Zarządu Głównego
Związku Sybiraków w Warszawie,
Odznakę Honorowego Sybiraka
otrzymali: dyrektor Miejskiej Biblio-
teki Publicznej w Gryficach p. Zofia
Czasnowicz, p. Jadwiga Startek, p.
Józefa Gołąb, p. Adolf Mazan. Od-
znaczeni wykazali się stałą ws pół-
pracą z Kołem Sybiraków, pomocą i
życzliwością we wspólnym działaniu
na rzecz Koła. W imieniu odznaczo-
nych podziękowała dyr. Zofia Cza-
snowicz. Ks. Zygmunt Noga odmó-
wił modlitwę wigilijną - „Pobogosław
nas i te opłatki, którymi będziemy
dzielić się zwyczajem naszych ojców.
Naucz nas dzielić się chlebem, miło-
ścią i życzliwością z każdym człowie-
kiem. Obdarz nas wszystkich Twoim
pokojem, abyśmy wspólnie sławili
Twoją ojcowską dobroć.”

SERCE PLUS ŒWIÊTA

Akcja zakoñczona
– paczki rozdane

18 grudnia br. był dniem, w którym 186
rodzin odebrało paczki żywnościowe, po-
darowane im na święta przez mieszkań-
ców Gryfic oraz firmy i zakłady pracy
działające na terenie miasta. Wszyscy oni
wzięli udział w akcji „SERCE PLUS ŚWIĘ-
TA” organizowanej przez tutejszy Ośro-
dek Pomocy Społecznej. Łącznie zebrano
towary na kwotę 29.167,20 zł. Wśród nich
znajdowały się produkty spożywcze i
chemiczne o wartości 19.287,20 zł oraz
odzież o wartości 9.880 zł. Zgromadzone
dary w większości przeznaczono na świą-

teczne paczki dla najuboższych rodzin po-
wiatu gryfickiego, ale część zawędrowała
także na stoły zorganizowanej 22 grudnia
Wigilii dla osób samotnych. Podział towa-
rów przedstawiał się następująco:

100 paczek o wartości 152,38 zł.
50 paczek o wartości 51,46 zł.
30 paczek o wartości 26,04 zł.
6 paczek o wartości 16,70 zł.
Produkty na wigilię osób samotnych

594,80 zł.
Pozyskana w akcji odzież została

wyłożona na stołach w sali konferencyjnej.

Dzięki hojności
gryficzan  w wielu
rodzinach wigilijne
stoły zapełniły się je-
dzeniem, na którego
kupno ich członkowie
sami nie mogliby so-
bie pozwolić. Szczo-
drość oraz chęć i ra-
dość dzielenia się z
innymi – na tym wła-
śnie polega Boże Na-
rodzenie!               (mś)

 Po wzajemnych, niezliczonych
życzeniach (obecnych było około
100 osób) wznie siono toast kieli-
chem szampana, by nadchodzący
rok, był rokiem dobrym dla każde-
go chrześcijanina i naszego kraju.
Jak zawsze u Sybiraków było miło,

życzliwie z sympatią do każdego.
Spotkanie umilał p. Roman Kaczo-
rowski, który pięknie śpiewał ko-
lędy, a wspólne kolędowanie
trwało do późnych godzin wie-
czornych przy pysznych cia-
stach, herbacie i kawie.                                          X
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„Ten czas wielki, wspaniały
 czas Narodzin dzieciny,
Połam się opłatkiem z bliskim,
daruj mu najgorsze winy.
Siądź przy choince, przytul
do serca co masz najcenniejsze,
A zobaczysz, pokonasz nawet
najstraszniejsze...”

Jest wśród nas wielu, którzy
nie mają z kim podzielić się opłat-
kiem, nie mają z kim zjeść wspólnej

Wigilijne spotkania

Kolacja dla samotnych

kolacji wigilijnej, czy usiąść przy
choince. Dla takich osób Ośrodek
Pomocy Społecznej w Gryficach,
przy dużym udziale pana Antonie-
go Ludwickiego, zorganizował w
Gimnazjum nr 2 uroczyste spotka-
nie wigilijne, połączone z poczę-
stunkiem. Odbyło się ono 22
grudnia, a zaproszono na nie 57
samotnych osób. Zjawili się pra-
wie wszyscy. Oprócz świątecznej

kolacji, przygotowano dla nich
również liczne atrakcje kulturalne.
Rozpoczęły się one od Jasełek wy-
stawionych przez maluchów z
Przedszkola nr 1 w Gryficach.

Później raczono gości piękny-
mi kolędami, które wykonywali:
chór Servi Sumi Regis, zespół na-
uczycieli ze Szkoły Podstawowej
nr 3 w Gryficach oraz chór Viola.
Do zgromadzonych zwrócił się
także z krótką mową proboszcz pa-
rafii Wniebowzięcia NMP ksiądz
kanonik Jerzy Sosna. Na twarzach
zasiadających przy stołach osób
widać było zadowolenie i wzru-
szenie. Bo przecież „człowiek nie
jest samotną wyspą – musi mieć
obok siebie przyjaciół”, a święta
Bożego Narodzenia to czas, w któ-
rym każdy dla każdego powinien
być przyjacielem!                               (mś)



StrStrStrStrStr. 6. 6. 6. 6. 6 gazeta gryficka  29.12.2006 r.Z ¯YCIA POWIATU

Red. - Jak ocenia pan miniony
rok w polityce?

Krzysztof Stępień. - Był bardzo
ciekawy, a to głównie ze względu na
wybory samorządowe, szczególnie dla
gryficzan, którzy musieli dokonać wy-
boru nowych władz. Z punktu widze-
nia samego PSL-u również owocował
on w wiele ważnych wydarzeń. W
kraju dzieje się wiele ciekawych rze-
czy, dotyczących głównie spraw go-
spodarczych. PSL ma wiele zastrze-
żeń do działań rządu, nie tylko jako
partia opozycyjna – zresztą sami
widzimy, co się dzieje na codzień.
Przede wszystkim dotyczą one polity-
ki zagranicznej naszego kraju, ale także
rozwiązywania problemów ad hoc. PSL
jest partią zainteresowaną budowaniem
i łączeniem – i to bez względu na opcje,
jakie są w rządzie czy też przy wła-
dzy. Interesują nas wszystkie inwe-
stycje w ludzi, w społeczeństwo, w

Polaków, w Europę,  długoterminowe,
które przyniosą efekty i teraz i w
przyszłości. Generalnie intresuje nas
to, co jednoczy i łączy ludzi.

- Jak ocenia pan wyniki wyborów
samorządowych?

- PSL jako partia odniosła sukces w
skali krajowej. Zwyciężyliśmy w tych
wyborach i jest to stan faktyczny, po-
nieważ poprzedni wizerunek PSL-u –
takiej negatywnej partii o rodowodzie
typowo chłopskim – został wykre-
owany przez media w celu walki poli-
tycznej. Tu mamy rzeczywisty obraz,
że PSL jest partią nowoczesną i nasta-
wioną na przyszłość. W Gryficach
jesteśmy zadowoleni z wyników wy-
borów. Niewiele zabrakło, dosłow-
nie, nie dopisało nam szczęście na
kilku listach wyborczych i wybory
mogłyby się odbyć dla nas dużo ko-
rzystniej. Wydaje mi się, że jest nowe
rozdanie personalne i my niekoniecz-

Rozmowa z Krzysztofem Stêpniem z PSL

Bêdziemy kontrolowaæ ka¿d¹ wydan¹ z³otówkê
nie musimy wygrywać te wybory, ale
cieszymy się, gdy do samorządów
wchodzą ludzie, na których można
stawiać, którzy  łączą, budują, któ-
rzy tworzą wartości i gotowi jeste-
śmy ich popierać, pomimo, iż nic
wspólnego z PSL nie mają.

- Jak ocenia Pan budżet gryficki?
- Każdy budżet, jaki by nie był

ustalony, biorąc pod uwagę specyfikę
Gryfic i ziemi gryfickiej będzie za
mały. Problem tylko w tym, czy każda
złotówka, którą tak ciężko musi wy-
pracować podatnik Gryfic i ziemi gry-
fickiej będzie dobrze wydana – tu jest
cały problem. Jeśli chodzi o wolumen
budżetu, to on jest do przewidzenia –
określony. Natomiast kwestia celowo-
ści przeznaczenia środków, a potem
ich wykorzystania – to powinno być
główną troską radnych. Uchwalony
budżet oceniam tak sobie – nie jest to
budżet moich marzeń. My nie mamy

Op³atek w PSL

PSL podsumowa³o rok,
dzieli³o siê op³atkiem

28 grudnia br. w stołówce PKS
odbyło się spotkanie opłatkowe
członków Polskiego Stronnictwa
Ludowego. Rozpoczęło się ono od
wystąpienia pana Sławomira Sido-
ra, który powitał zaproszonych go-
ści i zapowiedział kolejnego mów-
cę – pana Krzysztofa Stępnia. Ten
dokonał krótkiego rocznego pod-
sumowania działań PSL-u i złożył
wszystkim życzenia noworoczne.
Kolejnym, który podszedł do mi-
krofonu był prezes partii w regionie
pan Kazimierz Zięba, który również
w kilku słowach podsumował mi-
niony rok. Wręczył pani Krystynie
Tolko odznaczenie „Złotej Koni-

jako gmina Gryfice, a zwłaszcza oby-
watele, zbyt dużego wpływu  na wiel-
kość kwot, jakie wpływają, bo to jest
kwestia aktywności gospodarczej da-
nego regionu, ilości płaconych podat-
ków, czy też ilości subwencji europej-
skich, dlatego też jest już po fakcie –
już po budżecie. Jednak będziemy się
przyglądali, jak te gryficke złotówki są
rozdawane.

- Jakie są plany partii na nadcho-
dzący rok?

- Stawiać na ludzi, na zjawiska, na
projekty i przedsięwzięcia, które będą
łączyły ludzi. Czasy są naprawdę
trudne, dynamiczne, agresywne, pełne
patologii i naprawdę będziemy starali
się szukać zwłaszcza ludzi, którzy bez
względu na poglądy polityczne będą
się starali budować i łączyć – coś two-
rzyć i dawać dla ludzi.

- Dziękuję za rozmowę.
Rozmawiała Magdalena Śliwińska.

czynki”.Potem nastapił czas na
składanie życzeń przez poszcze-
gólnych chetnych do zabarania
głosu członków PSL. Ostatnim
przemawiającym był ksiądz Marek
– dyrektor gryfickiego radia. Zaini-
cjował zaśpiewanie przez wszyst-
kich zgromadzonych kolędy –
„Wśród nocnej ciszy”. Po tym mi-
łym akcencie zebrani podzielili się
opłatkiem. Spotkanie zakończyło
się poczestunkiem. Podczas całej
uroczystości mało mówiło się o
polityce PSL-u, a wiele o ludziach
– zarówno tych, którzy są człon-
kami partii, jak i o tych, dla któ-
rych ona działa.    (mś)
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19 grudnia 2006 r. w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych w Płotach odbył
się Dzień Otwarty dla młodzieży gimna-
zjalnej. Jak co roku, przygotowano bo-
gaty program promocyjny. Przybyłym
gimnazjalistom zaprezentowano kolaż
słowno - muzyczny, przygotowany
przez klasę IIIa Technikum Hotelarskie-
go, pod kierunkiem p. Arkadiusza Ja-
nowskiego. Oprócz tego otrzymali oni
gazetkę świąteczną “Bez Tytułu” z ma-
teriałami promocyjnymi oraz mogli
spróbować świątecznych wypieków
przygotowanych przez uczniów techni-
kum. Tego dnia odbył się także konkurs
na najładniejszy stroik bożonarodzenio-

Dzieñ Otwarty w ZSP w P³otach

Œwi¹tecznie – poetycko
– promocyjnie

wy, wykonany przez uczniów gimna-
zjum. Wyróżnionym przyznano nagro-
dy i dyplomy.  Zgromadzeni gimnazjali-
ści przez cały czas aktywnie uczestni-
czyli w programie, a impreza zakończy-
ła się pełnym sukcesem.

W okresie przedświątecznym, Samo-
rząd Uczniowski ZSP w Płotach zorgani-
zował również zbiórkę słodyczy i artyku-
łów przemysłowych. W akcję włączono
też okolicznych sponsorów: p.p. Janusza
Polubca, Elżbietę Strzałkowską i Agniesz-
kę Klepacką. Zebrane dary zostały prze-
kazane wychowankom Domu Dziecka w
Gryficach. Organizatorzy serdecznie
dziękują wszystkim ofiarodawcom.         (r)

„W naszej ziemskiej podróży do
stacji przeznaczenia, jest co roku
przystanek pod znakiem Bożego
Narodzenia.

Dzięki tej przerwie w podróży,
dzięki tej chwili wytchnienia,

Możemy rozejrzeć się wokół,
jest moment na przemyślenia...”.

Taką magiczną chwilą był właśnie
koncert kolęd i pastorałek zorganizo-
wany przez uczniów i nauczycieli
Szkoły Muzycznej w Gryficach. Roz-
począł się on układem choreograficz-
nym zatytułowanym „Zegar”, przygo-
towanym przez klasę drugą pod kie-
rownictwem pani Hanny Szczepaniak.
Później w szkolnej auli rozbrzmiewały
już tylko kolędy i pastorałki, wykony-
wane zarówno w wersjach instrumen-
talnych, jak i śpiewanych.

Swym talentem popisywali się
kolejno: Katarzyna Hawryluk (forte-
pian), Grzegorz Wodnicki w duecie z
panem Cezarym Strokoszem (gitara),
Justyna Ziółkowska (fortepian),
Oskar Gumiela (wokal), Dobromira
Strokosz (gitara), Kamil Kuliberda
(fortepian), duet Alicja Maciulewicz
i Alicja Palka (fortepian), Daria Zieliń-
ska (wokal), Natalia Faerber (wokal),
Teresa Kozera (gitara), Aleksandra
Stolowska (wokal), Sandra Płodzi-
szewska (wokal), duet Julianna Ci-
rocka i Jakub Suszyński (fortepian),

Magdalena Drelich (wokal), Marzena
Rutkowska (gitara), Krzysztof Wol-
ski (wokal). Oprócz tych indywidual-
nych występów, zgromadzeni słu-
chacze mogli również podziwiać
śpiew szkolnego chóru, któremu
przewodniczył pan Grzegorz Gródec-
ki oraz grę zespołu akordeonowego
prowadzonego przez panią Małgorz-
tę Drelich, w składzie: Martyna Pluta,
Joanna Labuda, Sebastian Solowij,
Marta Drelich, Marcin Hawryluk,
Michał Drelich, Dagmara Siwińska,
Mateusz Lal i Piotr Uziębło.

Każdy z uczestników koncertu
oklaskiwany był gromkimi brawami,
a zgromadzeni goście dzięki tylu
pięknym kolędom i pastorałkom zo-
stali mile wprowadzeni w świątecz-
ny nastrój. Niestety, tradycja kolę-
dowania, pomimo iż jest nieodzow-
nym elementem świąt Bożego Naro-
dzenia, zaczyna zanikać. Dorośli
często wstydzą się śpiewać , a dzie-
ci najczęściej nie znają tekstów ani
melodii kolęd. W dobie wysoko
rozwiniętej techniki są przecież
łatwiejsze sposoby wysłuchania
świątecznych pieśni – wystarczy
włączyć płytę. Jednak czy to rzeczy-
wiście tak samo brzmi? Spróbujcie
w rodzinnym gronie zaśpiewać
wspólnie kolędę, a przekonacie się
o ile większą ma ona wartość niż ta
nagrana na płycie!                       (mś)

Koncert w Szkole Muzycznej w Gryficach

Œwi¹teczne
kolêdowanie
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Zwyczajna,
niezwyczajna wizyta

W Gryficach utarł się taki zwy-
czaj, że z okazji Świąt Bożego Naro-
dzenia czy też Wielkiej Nocy spra-
wujący władzę w samorządzie po-
wiatowym odwiedzają gryficki
Dom Dziecka. Zwykle przynoszą
kosz ze słodyczami, słów parę za-
mienią z wychowankami i spełniw-
szy dobry uczynek, szybko wy-
chodzą. Że może być inaczej, na-
wet do głowy nam nie przyszło, a
jednak było inaczej. Otóż dnia 21
grudnia 2006 r. do Domu Dziecka
przyszła Przewodnicząca Rady
Powiatu p. Renata Korek, też z ko-
szem słodyczy, ale dając dzieciom
czas na zbiórkę w świetlicy z panią
dyrektor Halina Kawczyńska  prze-
szła po korytarzach i zakamarkach
Domu Dziecka, by zorientować się
w remontach i potrzebach Domu,
który aktualnie zamieszkuje 30 wy-
chowanków plus pięcioro docho-
dzących. Po „wizytacji” Domu pani
Renata Korek, przebrana za damę

dworu, zjawiła się z koszem słody-
czy w świetlicy, gdzie przy skrom-
nie ubranej choince zgromadziły
się dzieci. Zaskoczone widokiem
osoby w dworskiej sukni zasypały
ja pytaniami: dlaczego? Skąd ma
taką właśnie suknię? Kim w ogóle
jest? Czy ma dzieci i gdzie pracuje?
Itd. Suknia? – bo pracuje w Trze-
biatowskim Ośrodku Kultury i tam
właśnie panie na szczególne oka-
zje zakładają podobne suknie. Jest
dyrektorem TOK. Dzieci ma dwoje.
Odpowiedzi padły na każde zada-
ne pytanie, również to, czy one,
tzn. dzieci z Domu Dziecka będą
mogły odwiedzić jej miejsce pracy
i czy dziewczyny na pewno będą
mogły ubrać podobne suknie. Po
pytaniach i odpowiedziach, poczę-
stowaniu obecnych słodyczami,
do wspólnego czytania dzieci
otrzymały książkę: Skarbnica Ba-
śni Polskich. A sama pani Renata
usiadła w pobliżu choinki i opowie-
działa o Ogólnopolskiej Kampanii
– cała Polska czyta dzieciom. I w ra-
mach tej kampanii czytała dziecia-
kom : O Świętym Mikołaju i czeko-
ladce. Jeden z chłopców „wprowa-
dził” się na kolana, bo chciał by
bajkę czytano mu do ucha. Bajkę
czytały na zmianę również dwie
stażystki z TOK, które towarzy-
szyły pani dyrektor w wizycie.

Kiedy tak z boku obserwowali-

śmy całą zaistniałą sytuację, przy-
szło nam na myśl, że ta zwyczajna
wizyta z koszem cukierków jest
wizytą niezwyczajną. Że dzieci i
pani Renata Korek zachowują się
tak, jakby zawsze się znali, jakby
nie było różnicy wieku, tak jakby z
wizytą przyszła do każdego z tych
dzieci jego starsza siostra. Jest w
tym jakiś sekret, którego nie wyja-
śnia nawet fakt, że pierwszą po stu-
diach pracą pani Renaty była praca
w gryfickim Domu Dziecka. Rewizy-
ta dzieci w przyszłym roku, mamy
nadzieję być razem z nimi.         (r)
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To siê op³aca.

MIESZKANIA

NIERUCHOMOŒCI

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

US£UGI Kupię domek lub 1/2 domku w Gry-
ficach lub okolicach (091) 384 31 44.

Do wynajęcia 2 garaże o wym.
8,4x4,3 m przy ul Niepodległości
(obok stacji obsługi samocho-
dów). Tel. 0515 175 821, 091 397
37 98 po 20.00.

Sprzedam sklep w Łobzie koło
ośrodka zdrowia-bia ły. Tel. 091
397 35 37 po 20.00.

Do wynajęcia w Łobzie lokal użyt-
kowy 60 mkw. Cena 500 zł/miesiąc.
Tel. 091 397 43 42, 0600 265 547.

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną o
powierzchni 796 mkw. w Resku
przy ul. Sucharskiego. Tel. 091
395 17 45, 602 608 410.

Piotr 35 lat - szukam zespołu, w
którym będę śpiewał piosenki bie-
siadne i weselne. Tel. 885 338 162

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

MOTORYZACJA

Sprzedam Bus Turbo diesel LT
28, rocznik 1994, Opel Kadet Cla-
sic 1.6 benzyna. Cena do uzgod-
nienia. Tel. 091 397 31 16.

19 grudnia na ulicy Wybickie-
go (w okol icy bankomatu) za-
gubiono klucze samochodowe
z breloczkiem Hondy. Uczciwe-
go znalazcę proszę o kontakt  -
nagroda.  Tel. 091397 37 30

NIERUCHOMOŒCI

 Firma kupi mieszkania 1,2 i 3
pokojowe na terenie Łobza Za-
dzwoń 091397 43 42 Kom. 0 600
265 547.

 Zamienię mieszkanie własno-
ściowe bezczynszowe 63 mkw w
budynku 4 rodzinnym, wysoki
parter garaż własnościowy na do-
mek do remontu, ewentualnie
kupię domek do 120 000zł.
Tel. 091 397 34 97, 601 065 102

Na trasie Drawsko - Świdwin
wezmę kogoś lub przyłączę się do
kogoś. Tel. 0665 371 881.

48-letni niezależny, dobrze sytu-
owany po studiach pozna panią też
niezależną bez nałogów szukająca
(tylko) trwałego związku. Tel 504
321 939.

Kupię  grunty rolne. Tel.  609
311 340.

Projekty budowlane, inwentaryza-
cje, kierowanie budowy, adaptacje,
kosztorysy, prowadzenie formalno-
ści urzędowych. Tel. 888 412 931

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

INNE

Sprzedaż perfum markowych.
Tel. 601 088 446.

INNE
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Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 5 grudnia 2006r. sygn. akt VI
K 758/06 skazał

Krzysztofa Królikowskiego
ur. 12.01.1974r. w Nowogardzie na karę grzywny w wysokości 100 stawek

dziennych przy przyjęciu, że jedna stawka dzienna wynosi 15 złotych, orzeczono
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych w ruchu lądowym na okres
3 lat, orzeczono wobec skazanego świadczenie pieniężne na rzecz Fundacji Na Rzecz
Osób Poszkodowanych w Wypadkach Komunikacyjnych  Mielno-Unieście w
kwocie 500 zł. na poczet zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych w ruchu
lądowy zaliczono okres zatrzymania prawa jazdy od dnia 16.07.2006r. a także za-
rządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w czaso-
piśmie lokalnym za przestępstwo z art. 178a§lkk, polegające na tym, ze w dniu 16
lipca 2006 roku około godziny 17:00 w miejscowości Trzebiatów na uli. Zagórskiej
powiatu gryfickiego prowadził samochód osobowy marki VW Golf II o nr rej. ZGY
S918 po drodze publicznej będąc w stanie nietrzeźwości dążącym do wartości 1,10
mg/dm3 alkoholu w wydychanym powietrzu.

Wyrok

Podtrzymując szla-
chetną kampanię “Cała Pol-
ska czyta dzieciom”, zapro-
siliśmy zaprzyjaźnionego z
Trzebiatowskim Ośrodkiem
Kultury pastora parafii
ewangelicko-augsburskiej
Piotra Gasia, by poczytał
trzebiatowskim uczniom.
Tym razem słuchaczami byli
uczniowie ze Szkoły Podsta-
wowej nr 1.

Pierwsza wysłuchana
bajka nosiła tytuł “Jak flądra
chciała zostać królową”. Ty-
tułowa flądra nie została nią
jednak, gdyż była zarozumia-
ła i pyszna. Królem został
skromny śledź z bielutkim
brzuszkiem, a flądra po wsze
czasy pozostała z wykrzy-
wionym pyszczkiem i ze
wstydu zagrzebuje się w pia-
sku na dnie morza.

Drugą wysłuchaną opo-

Œwi¹teczne czytanie w Bibliotece im. Marii
z Czartoryskich Wirtemberskiej w Trzebiatowie

wieścią była legenda Pt.
“Skarby góry Giedymina” z
książki “Legendy wileń-
skie”. Była to opowieść o
skarbach zgromadzonych
na górze Giedymina, które
można ujrzeć tylko w wigilij-
ny wieczór. Była to piękna i
mądra historia z przesła-
niem, że ponad złoto należy
cenić własną mowę ojczystą,
kraj w którym się żyje i histo-
rię swego narodu. Bohatera-
mi, którzy byli uosobieniem
tych cech byli: Rejtis co po li-
tewsku oznacza naród, Tatu
- matka i Kalba -mowa.

Spotkanie miało praw-
dziwie przedświąteczny
charakter, którego nastrój
podkreślały piękne świą-
teczne stroiki wykonane
przez dzieci z różnych szkół i
przedszkoli.

 Salomea Barwikowska

Spotkanie wigilijne
w Pa³acu

Święta Bożego Narodzenia są
znakomitą okazją do spotkań ro-
dziną, znajomymi, przyjaciółmi i
tymi, którzy mimo że nieobecni, są
zawsze w naszych sercach.

Takie świąteczne spotkanie od-
było się również 20 grudnia w Trze-
biatowskim Ośrodku Kultury. W
Czytelni Głównej, przy stołach zasta-
wionych tradycyjnymi, wigilijnymi
potrawami, zebrali się wszyscy obec-
ni oraz byli pracownicy TOK – u, a
także nasi przyjaciele, współpracują-
cy z Ośrodkiem. Gościliśmy ks. Piotra
Gasia oraz plastyków – Justynę Fe-
dak – Białkowską, Renatę Jan-

kowską, Romana Kalisz, Romę Szwe-
min – autorów ekspozycji świątecz-
nej. Przy wielkiej, pachnącej lasem
choince złożyli sobie życzenia i prze-
łamali się opłatkiem. Pani Dyrektor
Renata Teresa Korek, w jak zwykle
ciepłych słowach podziękowała
wszystkim za przybycie mówiąc ,,Cie-
szę się, że nasza rodzina jest tak licz-
na”. Świątecznej atmosfery dodawa-
ły anioły wykonane przez naszych za-
proszonych gości.. Składane życze-
nia płynęły z głębi serca i były wyra-
zem więzi, jaka łączy wszystkich pra-
cowników i naszych przyjaciół.

Piotr Żak

Wigilia dla
niepe³nosprawnych

„Znowu minął rok...znów za oknem
pada śnieg, Blask choinki w domach lśni,
bo świąteczne idą dni!!!

Świece płoną już, i najjaśniejsza
świeci z gwiazd.

Do wieczerzy siadźmy wraz... ci-
cha noc otuli nas...”

W takim właśnie świątecznym na-
stroju, 20 grudnia odbyło się spotkanie
wigilijne członków Warsztatów Tera-
peutycznych oraz ich rodziców. Zgro-
madziło się na nim aż 118 osób. Uroczy-
stośc rozpoczęła się Jasełkami, wysta-
wionymi przez niepełnosprawnych
uczestników Warsztatów. Następnie
wszyscy zasiedli do wigilijnego stołu.
Jednak zanim skosztowano barszczu,
pierogów i ciast, tradycyjnie odśpiewa-
no kilka kolęd. Kiedy zakończono
wspólny posiłek, rozpoczęło się uro-
czyste podsumowanie mijającego roku.
Rozdano dyplomy i wyróżnienia, któ-
re otrzymał każdy członek, bo każdy na
nie zasłużył. Niespodzianką dla pra-
cowników Warsztatów było przygoto-
wanie oraz wręczenie im przez ich pod-

opiecznych także podziękowań w for-
mie dyplomów, które sami przygoto-
wali. Kolejnym, chyba najprzyjemniej-
szym elementem spotkania stało się
wręczenie sobie na wzajem świątecz-
nych paczek. Każdy z uczestników
Warsztatów wylosował osobę, którą
ma obdarowac, a następnie razem z te-
rapeutą sam musiał  kupic jej prezent.
Dzięki temu jeszcze intensywniej prze-
żywali oni radośc z nadchodzących
świąt. Spotkanie wigilijne wykorzy-
stano również  do zaprezentowania ca-
łorocznych prac niepełnosprawnych
członków Warsztatów. Uczestnicy i
pracownicy tej instytucji, jak sami o
sobie mówią, są jedną wielką rodziną, w
której każdy – zarówno pełnosprawny,
jak i niepełnosprawny - jest sobie rów-
ny. Nikt tu niekogo nie dyskryminuje,
nikt niekogo nie wyśmiewa, a wręcz
odwrotnie wszyscy pomagają sobie na
wzajem i wspierają we wspólnym wysił-
ku rozwijania swoich umiejętności i cha-
rakteru. Życzymy im więc jeszcze wielu
tak miłych i radosnych spotkań!      mś



NAPROMILOWANI

StrStrStrStrStr. 11. 11. 11. 11. 11gazeta gryficka  29.12.2006 r. POLICJA 997 - INFORMACJE

Wyrok

(Trzebiatów) 18 grudnia zatrzy-
mano Piotra B., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 1,10‰.

(Trzebiatów) 18 grudnia zatrzyma-
no Dariusza B., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 1,06‰.

(Trzebiatów) 18 grudnia za-
trzymano Waldemara W., miesz-
kańca powiatu gryfickiego, który
kierował rowerem pod wpływem
alkoholu – 2,34‰.

(Mrzeżyno) 18 grudnia zatrzyma-
no Andrzeja R., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 0,32‰.

(Zapolice) 19 grudnia zatrzyma-
no Andrzeja B., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 3,00‰.

(Gryfice) 20 grudnia zatrzymano
Waldemara G., mieszkańca Gryfic,
który kierował samochodem osobo-
wym marki Fiat pod wpływem alko-
holu – 2,96‰.

(Jaromin) 20 grudnia zatrzyma-
no Wiesława Z., mieszkańca powia-
tu gryfickiego, który kierował samo-
chodem osobowym marki VW Golf
pod wpływem alkoholu – 1,40‰.

(Cerkwica) 21 grudnia zatrzyma-
no Stanisława O., mieszkańca powia-
tu gryfickiego, który kierował samo-
chodem osobowym marki Fiat pod
wpływem alkoholu – 1,74‰.

(Gryfice – Zaleszczyce) 22 grud-
nia zatrzymano Adriana M., miesz-
kańca powiatu gryfickiego, który
kierował rowerem pod wpływem al-
koholu – 0,26‰.

(Trzebiatów) 22 grudnia zatrzyma-
no Andrzeja K., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 0,76‰.

(Trzebiatów) 22 grudnia zatrzyma-
no Krzysztofa S., mieszkańca powia-
tu gryfickiego, który kierował rowe-
rem pod wpływem alkoholu – 0,64‰.

(Trzebiatów) 22 grudnia zatrzyma-
no Andrzeja Ż., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 1,18‰.

(Karnica) 23 grudnia zatrzymano
Wiesława Z., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 2,40‰.

(Trzebiatów) 26 grudnia zatrzyma-
no Sylwestra A., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 0,26‰.

Zniewa¿y³ policjantów
(Gryfice) 22 grudnia zatrzymano

Tomasza J., lat 22, mieszkańca Gryfic,
który podczas interwencji znieważył
umundurowanych funkcjonariuszy.

Pobicie
(Gryfice) 25 grudnia zatrzymano

Przemysława B., lat 33, Jarosława B.,
lat 31 i Marcina P., lat 24, mieszkańców
Gryfic, którzy dokonali pobicia Zeno-
na R., mieszkańca Nowogardu.

Wyrok

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 5 grudnia
2006r. sygn. akt VI K 759/06 skazał

Grzegorza Kwiatkowskiego
ur. 22.05.198lr. w Trzebiatowie na karę 10 miesięcy ogra-

niczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej,
kontrolowanej pracy na cle społeczne w wymiarze 30 godzin
miesięcznie, orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich pojaz-
dów mechanicznych w ruchu lądowym na okres 4 lat, orzeczo-
no wobec skazanego świadczenie pieniężne na rzecz Fundacji
Na Rzecz Osób Poszkodowanych w Wypadkach Komunika-
cyjnych Mielno-Unieście w kwocie 300 zł. a także zarządzono
podanie wyroku do publicznej wiadomości przez ogłoszenie go
w czasopiśmie lokalnym za przestępstwo z art. 178a§lkk,
polegające na tym, ze w dniu 15 września 2006r. w Płotach na
ul. Dworcowej kierował samochodem marki Renault Rapie o nr
rej. ZGY N403 znajdując się w stanie nietrzeźwości sięgającym
1,40 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 5 grudnia
2006r. Sygn. akt VI K 771/06 skazał

Grzegorza Wojtowicza
ur. 04.0S.1988r. w Gryficach na karę grzywny w wy-

sokości 50 stawek dziennych przy przyjęciu, że jedna
stawka, dzienna wynosi 40 złotych. orzeczono zakaz
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych w ru-
chu lądowym na okres 3 lat, a także zarządzono podanie
wyroku do publicznej wiadomość  przez ogłoszenie go w
czasopiśmie lokalnym za przestępstwo z art. 178a§lkk,
polegające na tym. ze w dniu 17  września 2006 roku w
Trzebiatowie na ul. Mickiewicza powiatu gryfickiego po
drodze publicznej kierował samochodem marki Fiat 126p
o nr rej. ZKL N767 będąc w stanie nietrzeźwości 0,84 mg/
dm3 alkoholu w wydychanym powietrzu.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 5 grudnia
2006r. sygn. akt VI K 774/06 skazał

Wies³awa Piechowicza
ur. 23.06.1951r. w Płotach na karę pozbawienia wolności

w wymiarze 3 lat, wykonanie orzeczonej kary pozbawienia
wolności zawiesza skazanemu na okres próby w wymiarze
2 lat, a także orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich pojaz-
dów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na
okres 4 lat oraz zarządzono podanie wyroku do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie go w czasopiśmie lokalnym za
przestępstwo z art 178a§2kk. polegające na tym, ze w dniu
14 września 2006r. na ul. II-go Pułku Ułanów w Trzebiatowie
powiatu gryfickiego kierował rowerem, jadąc nim po drodze
publicznej i będąc w stanie nietrzeźwości tj. 1,49 mg/l alko-
holu w wydychanym powietrzu.

Wyrok Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 5 grudnia

2006r. sygn. akt VI K 772/06 skazał
Piotra Mie¿yckiego

ur. 19.12. 1971r. w Trzebiatowie na karę 8 miesięcy ogra-
niczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłat-
nej, kontrolowanej pracy na cele społeczne w wymiarze 40
godzin miesięcznie, orzeczono zakaz prowadzenia wszel-
kich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądo-
wym na okres 1 roku, orzeczono wobec skazanego świad-
czenie pieniężne na rzecz Fundacji Na Rzecz Osób Poszko-
dowanych w Wypadkach Komunikacyjnych Mielno-Unie-
ście w kwocie 100 zł. a także zarządzono podanie wyroku
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w czasopi-
śmie lokalnym za przestępstwo z art. 178a§2kk, polegające
na tym, ze w dniu 2 października 2006r. w Trzebiatowie kie-
rował rowerem znajdując się w stanie nietrzeźwości sięga-
jącym 0.38 mg 1 alkoholu w wydychanym powietrzu.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 5 grudnia
2006r. Sygn. akt VI K 769/06 skazał

Piotra Ciupa
ur. 30.09.1957r. w Trzebiatowie na karę grzywny w wy-

sokości 50 stawek dziennych przy przyjęciu, że jedna staw-
ka dzienna wynosi 20 złotych. orzeczono zakaz prowadze-
nia wszelkich pojazdów mechanicznych w ruchu lądowym
na okres 3 lat, na poczet zakazu prowadzenia pojazdów me-
chanicznych w ruchu lądowy zaliczono okres zatrzymania
prawa jazdy od dnia 01.10.2006r. a także zarządzono poda-
nie wyroku do publicznej wiadomości przez ogłoszenie go
w czasopiśmie lokalnym za przestępstwo z art. 178a§ lkk.,
polegające na tym, że w dniu 01 października 2006 roku w
Trzebiatowie powiatu gryfickiego na ul. Lipowej kierował
samochodem marki Fiat 126p. nr rej. ZGY X816 będąc w
stanie nietrzeźwości posiadając w wydychanym powietrzu
alkohol prowadzący do stężenia w wysokości l,49mg/l.

Wyrok Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 5 grudnia

2006r. sygn. akt VI K 634/06 skazał
Zdzis³awa Konieczka

ur. 27.11.1960r. w Płotach na karę 12 miesięcy ograniczenia
wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej, kontrolo-
wanej pracy na cle społeczne w wymiarze 40 godzin miesięcznie,
orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicz-
nych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 6 la:, a także za-
rządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie go w czasopiśmie lokalnym za przestępstwo z art.
178a§2kk w zb z art 244kk w zw. z art. 11 §2kk, polegające na tym,
że w dniu 25 czerwca 2006r. ok. godz. 25.45 w miejscowości Nie-
chorze na ul. Bursztynowej powiatu gryfickiego po drodze pu-
blicznej kierował rowerem będąc w stanie nietrzeźwości, posia-
dając 1,78 i 1,96 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu a tym
samym nie zastosował się do orzeczonego przez Sąd Rejonowy
w Gryficach wyroku z dnia 17.03.2005r. zakazu prowadzenia po-
jazdów mechanicznych i rowerowych na okres 3 lat.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 5 grudnia
2006r. sygn. akt VI K 749/06 skazał

Janusza Augustynowicza
ur. 24.09.1954r. w Trzebiatowie na karę 6 miesięcy

ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nie-
odpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne w wymia-
rze 25 godzin miesięcznie, orzeczono zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ru-
chu lądowym na okres 1 roku, na poczet zakazu prowadze-
nia pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądo-
wy zaliczono okres zatrzymania prawa jazdy od dnia
24.09.2006 roku, a także zarządzono podanie wyroku do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w czasopiśmie
lokalnym za przestępstwo z art. 178a§2kk, polegające na
tym, ze w dniu 14 września 2Q06r. na ul. Kilińskiego w
Trzebiatowie, powiatu gryfickiego, kierował rowerem ja-
dąc nim po drodze publicznej i będąc w stanie nietrzeźwo-
ści tj. 0,40 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Wyrok Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 7 grudnia

2006r. Sygn. akt II K 258 06 skazał
Miros³awa Tomczyka

ur. 18.03.1959r. w Trzebiatowie na karę 6 miesięcy
pozbawienia wolności w wymiarze, orzeczono zakaz
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i ro-
werowych w ruchu lądowym na okres 3 lat oraz zarzą-
dzono podanie wyroku do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie go w czasopiśmie lokalnym za prze-
stępstwo z art. 178a§2kk w zb. z art. 244kk w zw. z art.
11 §2kk, polegające na tym, że w dniu 11 sierpnia 2006r.
w Trzebiatowie powiatu gryfickiego po drodze pu-
blicznej kierował rowerem znajdując się w stanie nie-
trzeźwości 1.46 mg 1 alkoholu w wydychanym powie-
trzu, pomimo zakazu Sądu Rejonowego w Gryficach
dnia 20.12.2004r. do kierowania takimi pojazdami.
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REKLAMA

HUMOR
TYGODNIA

Spotyka się dwóch kolegów; jeden jest wyraźnie smut-
ny, drugi pyta go:
- Czego jesteś smutny?
- No wiesz, porwali mi teściową i żądają okupu.
- Zaraz, zaraz, teściową? To co się martwisz?
- Powiedzieli, że jeśli nie dam im okupu, to ją sklonują.

***
Rozmawiają dwie teściowe:
- Co robi pani zięć?
- Zwykle robi co mu każę.

***
Dlaczego tak mało kobiet gra w piłkę nożną?
- Bo nie tak łatwo znaleźć jedenaście kobiet, które
chciałyby wystąpić w takich samych kostiumach.

***
- W jakim wieku jest pani córka?
- W najgorszym: już za duża na lalki, a za młoda na
chłopców!
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